ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	19 июля 2023 года

	47/251-5

	п.Хомутовка

О регистрации кандидатов в депутаты Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва, выдвинутых Хомутовским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Проверив соответствие порядка выдвижения Хомутовским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатов в депутаты Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимые для регистрации кандидатов документы, в соответствии со статьями 24, 38 указанного Федерального закона и статьями 24, 39 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Хомутовского района Курской области РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва, выдвинутых Хомутовским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на основании решения избирательного объединения  о выдвижении кандидатов:

по многомандатному избирательному округу №1:

Бандурину Тамару Владимировну, 1962 года рождения, место жительства - Курская область, Хомутовский район, п.Хомутовка, образование -  высшее, редактора отдела АУКО «Редакция газеты «Районные новости», члена Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», является депутатом Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района третьего созыва на непостоянной основе (в 16 час. 00 мин.);

Глекова Владимира Николаевича, 1964 года рождения, место жительства - Курская область, Хомутовский район, п.Хомутовка, образование -  высшее, заведующего МКУ СДПО (пк) «Хомутовский РМК», является депутатом Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района третьего созыва на непостоянной основе (в 16 час. 01 мин.)

Зубашкову Галину Николаевну, 1975 года рождения, место жительства - Курская область, Хомутовский район, п.Хомутовка, образование -  среднее профессиональное, методиста МБУ ДО «Хомутовская детско-юношеская спортивная школа», члена Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  (в 16 час. 02 мин.);

Моргунову Евгению Валентиновну, 1963 года рождения, место жительства - Курская область, Хомутовский район, п.Хомутовка, образование -  среднее профессиональное, директора МКУК «Хомутовский Дом народного творчества», члена Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  (в 16 час. 03 мин.);

Остапенко Наталию Петровну, 1966 года рождения, место жительства - Курская область, Хомутовский район, п.Хомутовка, образование -  высшее, руководителя МКУ «Управление по обеспечению деятельности ОМС муниципального района «Хомутовский район», члена Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  (в 16 час. 04 мин.);

по многомандатному избирательному округу №2:
Абрамова Сергея Николаевича, 1973 года рождения, место жительства - Курская область, Хомутовский район, п.Хомутовка, образование -  высшее, директора МУП   «Хомутовское ЖКХ» (в 16 час. 05 мин.);

Магон Анжелу Васильевну, 1976 года рождения, место жительства - Курская область, Хомутовский район, п.Хомутовка, образование -  высшее, управляющего Дополнительным офисом №3349/32/18 Курского РФ АО «Россельхозбанк» (в 16 час. 06 мин.);

Мазникову Татьяну Владимировну, 1959 года рождения, место жительства - Курская область, Хомутовский район, п.Хомутовка, образование -  среднее профессиональное, тренера-преподавателя МКУДО «Хомутовская детско-юношеская спортивная школа», члена Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», является депутатом Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района третьего созыва на непостоянной основе  (в 16 час. 07 мин.);

Нагорневу Елену Витальевну, 1982 года рождения, место жительства – Курская область, Хомутовский район, п.Хомутовка, образование -  высшее, начальника филиала АУКО «МФЦ» по Хомутовскому району (в 16 час. 08 мин.);

Чайковского Александра Викторовича, 1979 года рождения, место жительства – Курская область, Хомутовский район, п.Хомутовка, образование -  высшее, директора МКОУ «Хомутовская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Н.И.Сечкина», члена Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  (в 16 час. 09 мин.).
2. Выдать вышеперечисленным кандидатам в  депутаты Собрания депутатов посёлка Хомутовка Хомутовского района четвертого созыва удостоверения о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение для опубликования на официальном сайте Избирательной комиссии Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Г.И. Нестерова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Г.И. Талдыкина